

W dniu 2 marca 2019 r. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Joachim Brudziński wraz z wicepremier Beatą Szydło przekazał jednostkom samorządu terytorialnego z województwa małopolskiego promesy na dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych oraz ruchów osuwiskowych ziemi. Łącznie Małopolska otrzyma rekordową kwotę 96 149 000 zł na 174 zadania.

Najwyższą dotację otrzymała gmina Łapanów, którą na ceremonii przekazania promesy reprezentował wójt Andrzej Śliwa. Na zadanie pn. Obudowa mostu na rzece Stradomka w msc. Kamyk w ciągu drogi gminnej nr K580178 Kamyk - za rzekę w km 0+050 drogi - etap II minister przyznał 7 mln zł, nie więcej jednak niż 80% wartości zadania po udzieleniu zamówienia publicznego.

Uprzejmie informuję, że w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych przewiduje się dofinansowanie w 2019 r. zadania pn.:

Odbudowa mostu na rzece Stradomka w msc. Kamyk w ciągu drogi gminnej nr K580178 Kamyk - za rzekę w km 0+050 drogi - etap II.

Wysokość dotacji wynosić będzie 7.000.000 zł, nie więcej jednak niż:

- wartość zadania po udzieleniu zamówienia publicznego, w przypadku zadań związanych z usuwaniem skutków powodzi mających miejsce w 2010 roku, jeżeli zadanie realizowane będzie na obszarze gminy ujętej w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów wydanym po dniu 14 maja 2010 r. na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (tj. Dz.U. 2018 poz. 1345),
- 80% wartości zadania po udzieleniu zamówienia publicznego, w pozostałych przypadkach.

Dotacja ta zostanie udzielona na podstawie umowy zawartej z jednostką samorządu terytorialnego po przekazaniu przez nią do dnia 31 maja 2019 r. dokumentów wskazanych w załączniku nr 1 do Wytycznych Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad i trybu udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa [...], zamieszczonych na stronie internetowej Ministerstwa w zakładce Co robimy - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych.



Informacja: Mirosław Drożdż